様式第１号

  給 水 装 置 工 事 申 込 書
     （兼 指定工事事業者工事施工申請書）

                        年    月    日

  市 川 町 長 様

   （所 有 者）           (〒       －     )

  申込者

住     所

      ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

氏名又は名称                           ㊞

      電     話          （   ）

  下記のとおり給水装置工事を申込みます。

受付

分岐検査

     年  月  日

配管検査

     年  月  日

通水開始

     年  月  日

工事場所 市川町                  番地 工事種別 1.新設 2.改造 3.修繕/撤去

連 絡 先
自  宅  ℡      （   ）

携 帯  ℡      （   ）

使用用途

 1 一般用(一般住宅･共同住宅･家事兼営業用)

 2 営業用(事務所･病院･飲食店等)

 3 工場用(工場用)

 4 公共(官公署･学校)

 5 公共(公衆用･官公署以外の非営利的施設)

 6 その他

申込口径 13㎜  20㎜  25㎜  40㎜  50㎜   ㎜ 受水槽の有無  有(   ｔ)・無

量 水 器

保 管 届

量水器は、責任をもって保管し、検針、修繕等を妨げるような行為はいたしません。

また、宅内漏水等発生した場合は、申込者の責任において修繕します。

     年  月  日

住 所
申込者

氏 名                         ㊞

指定業者

 氏名及び名称

 給水装置工事主任技術者名

                        ㊞

《注意》

1 市川町給水装置工事仕様書に記載のある条件、事項、その他記載内容を遵守すること。

2 量水器は計量法に基づき取替えを実施します。

3 量水器BOXのまわりには、タイル張、インターロッキング、コンクリートをしないでください。

4 給水装置工事の竣工検査に合格し、水道メーター設置完了後より水道料金が発生します。

5 口座振替をご利用の場合は、市川町役場、または各金融機関で所定用紙に記入のうえ、

ご利用の金融機関に提出してください。

台帳No.